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CIYKATA F SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SHKODER
Shkoder me 03.04.2024

SHPALLJE
Per paraqitje ne seance gjyqesore

{' Ir
Perpara: Gjykatés se Shkallés sé Paré & Juridiksionit t¢ Pérgjithshém Shkodér & i
Drejtuar : Pales se paditur Ermal Ndue Jacaj me adrese banimi rruga“Shen Jakobi”, .,
Bashkia Malesi e Madhe. i
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Né Gjykatén e Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Shkodér po shqyrtohet ¢éshtje
civile me palé:

PADITESE: Sigal Uniqa Group Austria sh.a. person Juridik, perfaqesuar nga
Administratori Avni Ponari.

I PADITUR : Ermal Nacaj i biri i Ndue dhe Dile, i dtl.13.03.1989, lindur dhe banues ne
Rruga”Shen Jakobi, Bashkia Malesi e Madhe .

OBJEKTI: Kthim shume. Shpenzimet gjyqesore ne ngarkim te pales se paditur

BAZA LIGJORE: Neni 32 e vijues i Kodit t& Pr. Civile

Gjykata ne seancen e dates 21.12.2023, vendosi te beje njoftimin me shpallje per palen e
paditur Ermal Ndue Jacaj pasi me gjithe perpjekjet e bera nga kjo gjykate nuk eshte bere i mundur
njoftimi i tij pasi ndodhet jashte shtetit.

Gjykata gmoi se per nje hetim gjyqésor mé t& ploté eshte e nevojshme thirrja dhe njoftimi pér
progesin, népérmjet shpalljes publike sipas Neneve 131, 132, 133 t& Kodit t& Procedurés Civile te
paditurit :

Kjo shpallje t& afishohet ne kendin e shpalljeve t&
1-Gjykatés sé Shkallés s& Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Shkodér.

2- Ne adresen e fundit te te paditurit Ermal Ndue Jacaj me adrese banimi rruga‘“Shen
Jakobi”, nr.40, Bashkia Malesi e Madhe, ku kjo shpallje t& konfirmohet prané Gjykates
Shkallés sé Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Shkodér.

Né momentin e paré qé pala e paditur t& vihet né€ dijeni, t&€ paraqitet apo t& kontaktoje
menjéheré me Gjykatén e Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Shkodér dhe mosparagqitja
brénda afatit t& shpalljes, bén q& gjykimi t& zhvillohet né mungésé té tij.

Seanca e radhés éshté caktuar me daté 08.05.2024 ora 09.30 min. ne Gjykaten e Shkallés sé&
Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Shkodér. |
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